
ZARZĄDZENIE Nr  97/2021
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 16 listopada 2021 r.

 w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), w związku z § 1 pkt 1 Ordynacji Wyborczej
stanowiącej   załącznik   nr   1   do  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta   Przasnysz   będącego
załącznikiem   do   uchwały  Nr  XXVII/171/2012  Rady  Miejskiej  w Przasnyszu   z dnia   25
września 2012 r.  zmieniona uchwałą Nr XXXIV/215/2013 z dnia 27 lutego 2013 r.  oraz
uchwałą   Nr   XXXVII/279/2017   z   dnia   29   czerwca   2017   r.   w sprawie  powołania
Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6561 z dnia 01.10.2012
r. ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz IX kadencji.
2. Wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz zostaną przeprowadzone przez Szkolne

Komisje Wyborcze w okresie od  19 listopada 2021 r. do dnia 30 listopada 2021 r.
3. Wybory   członka   Młodzieżowej   Rady   Miasta   reprezentującego   uczniów   szkół

zamiejscowych   przeprowadzone   zostaną   na   terenie   Szkoły   Podstawowej   nr   2   w
Przasnyszu.

§ 2.

Zarządzenie  podlega ogłoszeniu na  terenie  szkół  stanowiących okręgi  wyborcze zgodnie
z załącznikiem nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Promocji i  Komunikacji
Społecznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

                          Burmistrz Przasnysza 

                       /-/  Łukasz Chrostowski


